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Utdannelsen til et ondt geni 
  av Gerhard Lauck 

 

Del 16 

 

Operasjon Atlantic 1992-1995 
  
Den tyske regjeringen dannet en spesialstyrke for å bekjempe vår organisasjon. 

Den ble kalt OPERATION ATLANTIC. Pålitelige kilder rapporterte at den hadde 

ukentlig kontakt med både FBI og CIA. 

  

  

Operasjon brannøvelse 
  
   Jeg var blitt svært bekymret for at påskuddet om terrorisme kunne få dødelige 

konsekvenser for personell på begge sider. "Operation Fire Drill" ble planlagt og 

gjennomført for å avdramatisere situasjonen. Jeg reiste til Danmark som 

lokkedue. Fienden bet på agnet og flyttet oppmerksomheten bort fra basene våre 

og andre medarbeidere. 

   Operasjonen var vellykket. Tapene oversteg ikke forventningene. De var aksep-

table. Det innebar selvfølgelig et visst ubehag for de som ble direkte berørt. Jeg 

endte opp med å tilbringe fire år i fengsel. Men det jeg angrer mest på, er det indi-

rekte, forsinkede tapet av to av mine aller nærmeste venner og medarbeidere. De 

gjorde begge mer enn sin del av jobben før de forlot feltet. Det er dette som betyr 

noe. Ikke detaljene. 

  

   Jeg brukte så mye tid på telefonen hver dag at fraværet av "skravlingen" min 
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kunne utløse alarmklokker. 

   Så jeg la en utspekulert plan. 

   Ved hjelp av en avlyttet telefon ringte jeg en kollega i en annen delstat. Jeg sa at 

jeg planla å besøke byen hans og spurte om jeg kunne bo hos ham. Han sa ja. 

   Jeg informerte de ansatte om reiseplanene mine og dro av gårde. 

   Underveis kontaktet jeg den potensielle verten min og fortalte at planene var 

endret. Hvis noen ringte, skulle han si at jeg var i byen, men at jeg hadde gått ut 

for kvelden. Det gikk han med på. 

   Deretter tok jeg flyet videre til Europa. 

   Jeg var lettet over ikke å bli arrestert på flyplassen! Jeg fortsatte til et annet land 

og gikk i bakken. 

   Når jeg skulle kommunisere med europeiske kontakter, ga jeg inntrykk av at jeg 

fortsatt var i USA. Jeg sa det til dem: Jeg sender en kurer. Han er ny og under op-

plæring. Jeg skal koordinere møtet deres. Den nye fyren vil ikke kontakte deg 

direkte. 

   Jeg ville ikke at et kjent ansikt skulle dukke opp i bygningen deres, siden den an-

tagelig ble overvåket. Men jeg trengte en plausibel unnskyldning for denne hem-

melige aktiviteten. De aktuelle personene befant seg i et antatt "trygt" land, nemlig 

Danmark. De var ikke vant til dette.  

   Denne koordineringen fungerte upåklagelig helt frem til de siste fem minuttene. 

Da hørtes en europeisk politisirene i bakgrunnen. Den europeiske kontakten 

skjønte hva som var i gjære. - "Kureren" var faktisk meg! 

   Heldigvis var vi nær nok til å møtes uten at det skjedde noe mer. Jeg satte meg 

inn i bilen, og vi kjørte av gårde. 

   Nå forklarte jeg de ekstraordinære omstendighetene. Naturligvis trodde de meg 

ikke til å begynne med. Det var vanskelig å overbevise dem. 

   Jeg brukte følgende eksempel: 

  

   Vi jobber på et atomkraftverk. Det er ti varsellamper på veggen. Hvis alle ti ly-

sene lyser rødt, vil reaktoren eksplodere og millioner av mennesker vil dø. 

   Vi har jobbet der i ti år. Én gang, og bare én gang, gikk ETT av disse lysene på 

rødt. Vi var alle livredde. Vi jobbet febrilsk for å løse problemet. Så skiftet vi bukse 

og gikk ut og drakk oss dritings! 

   I morges gikk jeg inn på anlegget og så på veggen. Jeg så TRE RØDE LYS! 

   SÅ ALVORLIG ER SITUASJONEN VÅR AKKURAT NÅ!!! 

  

   De forsto at jeg mente alvor... Men de trodde likevel ikke at jeg kunne ha rett... 

48 timer senere var de lamslått... For nå VET de at jeg hadde hatt helt rett! 
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Her er en kronologi over hendelsene som førte til at jeg ble arrestert i Dan-

mark og utlevert til Tyskland. (Dette er et utdrag fra den mye mer omfat-

tende kronologien i slutten av denne boken). 

  
  

1993 
  

5. januar. Den første tyske "Legal Aid Request" (LAR) presenteres for ameri-

kanske myndigheter. Ber om razziaer i USA, beslagleggelse av lister og utlevering 

av NSDAP/AO-ledere til Tyskland. Forbrytelsen: propagandavirksomhet. 

  

19. mai. Møte i Köln mellom amerikanske og tyske myndigheter. Amerikanske 

tjenestemenn foreslår endringer i LAR. 

  

28. mai. Det tyske kriminalpolitiet (BKA) melder at det ikke finnes bevis for en 

sammenheng mellom NSDAP/AO-materiale og vold. 

  

21. juni. Andre LAR. Tilleggsanklage: oppfordring til drap, uaktsomt drap, 

ildspåsettelse og legemsbeskadigelse. (Legg merke til USAs "forslag" av 19. mai!) 

  

3. juli. Avhør av overløperen Hasselbach. 

  

20. juli. Det tyske politiske politiet ("VS") påstår feilaktig at NSDAP/AO dis-

tribuerer datadisker med instruksjoner for å lage bomber. 

  

1. september. Tysklands utenriksdepartement understreker viktigheten av Lauck-

saken overfor ambassaden i Washington. 

  

26. september. Det melder Sunday World-Herald (Omaha): "I løpet av det siste 

året har forbundskansler Helmut Kohl gjort ´flere forsøk på å overbevise ameri-

kanerne om hvor viktig det var å stanse trykkingen av materialet eller eksporten av 

det,` sier Hannelore Kohler ved den tyske regjeringens tyske informasjonssenter i 

New York City..." 

  

15. november. Møte mellom Tyskland og USA. Amerikanske tjenestemenn tilbyr 

mulig etterforskning av "terrorisme". 

  

24. november. Tyske tjenestemenn aksepterer terroralternativet ovenfor. 
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2.-19. desember. Ytterligere tre avhør av Hasselbach. 

  

22. desember. Tredje LAR. Nå på grunnlag av terrorisme. 

  

Desember. Den tyske regjeringen anklager offisielt NSDAP/AO for "internasjonal 

terrorisme". 

  

Sent i 1993. FBI-direktør Freeh besøker Tyskland. Bønnfaller tyske myndigheter 

om hjelp mot NSDAP/AO. 

  

  

1994 
  

1. mars. Aktor ber presidenten i BND (Tysklands CIA) om hjelp til avlytting, 

fordi BKA mangler utstyr. 

  

17. mars. Den amerikanske ambassaden i Bonn gir tyskerne informasjon om 

Lauck. 

  

23. mars. BND avslår å hjelpe. Kopi til kansler Helmut Kohls kontor. 

  

31. mai. Tre ministre - deriblant innenriks-, justis- og postministeren - diskuterer 

avlytting av NSDAP/AO-telefonlinjer i USA. Det har aldri blitt gjort før. Et pilot-

prosjekt. 

  

August-desember. Avlytter fire, senere fem NSDAP/AO-linjer. Men kan bare 

avlytte to linjer samtidig, derfor vekselvis. Avbrutt etter noen måneder på grunn av 

svake resultater. 

  

På et møte mellom europeiske innenriksministre ber Tyskland nabolandene om 

hjelp til å stanse strømmen av NSDAP/AO-materiale til Tyskland. 

  

7. september. Tyske myndigheter utsteder arrestordre mot Lauck etter å ha fått vi-

te at han planlegger å reise til Danmark. 

  

28. november. Lincoln bystyre "hedrer" NSDAP/AO med en resolusjon. 

  

Ifølge tyske medier ber den tyske regjeringen den amerikanske regjeringen om 
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hjelp mot NSDAP/AO hver måned. 

  

  

1995 
  

FBIs etterforskning mot Lauck for påståtte terroristkontakter utløser NSDAP/AOs 

"Operation Fire Drill". 

  

6. mars. Tysk arrestordre mot Lauck fornyes. 

  

7. mars. Lauck sier til CBS-reporteren at han regner med å bli arrestert i løpet av 

den neste uken, men lover å ringe tilbake 5. mars for å avtale en ny intervjutid hvis 

det er mulig. 

  

12. mars. Lauck ankommer Danmark. 

  

15. mars. Lauck planlegger med vilje et CBS-intervju i Danmark dagen etter, dvs. 

samme dag som en proklamasjon fra Nebraskas delstatsparlament som fordømmer 

NSDAP/AO. DNSB (NSDAP/AOs danske allierte) sender også mange fakser til 

andre medier.  

  

16. mars. CBS intervjuer Lauck i DNSBs hovedkvarter i Danmark. Lauck sier at 

razziaer og arrestasjoner er nært forestående, men at NSDAP/AO er forberedt og 

vil overleve og kjempe videre.  

  

15. mars. Tyskland utsteder internasjonal arrestordre mot Lauck, som nå er etter-

lyst i 20 land. 

  

17.-20. mars. Nasjonalistiske telefonlinjer i Hamburg og andre steder advarer om 

at razziaer mot mottakere av NSDAP/AO-materiell er nært forestående. (Dette 

utløser senere en forespørsel fra den grønne fraksjonen i Forbundsdagen om NS-

infiltrasjon i politiet). 

  

20. mars. Lauck arresteres i Danmark etter en internasjonal arrestordre fra 

Tyskland. (Arrestasjonen holdes utenfor den tyske pressen til etter razziaen 23. 

mars.) Tilbringer de neste fire årene i seks forskjellige fengsler i Danmark og 

Tyskland. (Disse fire årene er beskrevet et annet sted i denne boken). 

  

23. mars. 800 politifolk foretar razziaer i over 60 bygninger og hevder i pressen at 
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de har vunnet en stor seier. I virkeligheten beslaglegges svært lite materiale. 

Senere blir mindre enn et dusin marginale personer bare bøtelagt (ikke fengslet) 

for besittelse av NSDAP/AO-materiale. 

  

28. mars. Tyskland begjærer Lauck utlevert fra Danmark. 

  
28. mars. Påtalemyndighetens rapport hevder at terrororganisasjonen NSDAP/AO 

opererer i minst fem land: Tyskland, Østerrike, Danmark, Nederland og Spania. 

(Merk: Samme dag som utleveringsbegjæringen). 

  

4. mai. Den danske justisministeren beordrer Lauck utlevert. Lauck bestrider 

utleveringen. 

  

6. juni. En lokal dansk domstol avviser Laucks forsøk på å hindre utlevering. 

Lauck anker. [Dette var et lukket rettsmøte. Advokaten vår ba dommeren om å 

åpne rettsmøtet for offentligheten. Ingen i rettssalen visste hva som skjedde sam-

tidig: En voldelig mobb forsøkte å trenge seg inn i bygningen! Bare en siste kraf-

tanstrengelse fra både politiet og våre sympatisører stoppet dem ved in-

ngangsdøren]. 

  

8. juni. Ifølge en intern BKA-rapport undervurderte VS og FBI NSDAP/AO, noe 

som viste seg ved at organisasjonen fortsatte å operere flere måneder etter Laucks 

arrestasjon. 

  

23. juni. Dansk lagmannsrett avviser Laucks anke. Lauck anker til dansk høyes-

terett.  

  

24. august. Dansk høyesterett godkjenner utlevering av Lauck til Tyskland. 

  

24. august. Lauck søker om politisk asyl. Søknaden blir avslått. 

  

1. september. Lauck søker asyl på humanitært grunnlag. Han får avslag. 

  

5. september. Lauck flyr til Hamburg i privatfly ledsaget av et halvt dusin danske 

politimenn, og kjøres deretter i pansret limousin til fengsel IA. Dagen etter over-

føres han til fengsel VI - høysikkerhetsavdelingen. 
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